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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SiX PARE E JURIDIKSIONIT Ti PERGJITHSHEM
SARANDE -

Nr. 00102/167 Regj. Them. Sarandé, mé 05.05,2026

LENDA: Mbi afishimin e kopjes sé shpallj

Bashkia Delviné

oftimin e shtetasit

Bashkéngjitur po ju dérgojmé njé kopje t€ shpalljes pd
> do té zhvillohet mé

Blerim Abazaj banues né Bamatat, Delving pér seancén

daté 21,05.2026 ora 10:45.
Merrni masa pér afishimin e shpalljes né njé nga vendet e dukshme prané jush
dhe né portén e banesés sé t& pandehurit, sipas pércaktimeve te nenit 140/5 te

K.Prc.Penale.
Faleminderit pér bashképunimin!

Ju lutemi te kthehet mbrapsht konfirmimi I shpalljes publike nga ana juaj!
GJYQTAR

. Entiljano Spahiu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE _PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
SARANDE

Nr. 00102/167 Regj. Them. . Sarandé, mé 05.05.2026

SHPALLJE PUBLIKE
(Pér njoftimin e shtetasit Blerim Abazaj)

Pran€, Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém
Sarand€ &shté duke u zhvilluar gjykimi i géshtjes penale, me nr. 00102
regj.them. e regjistruar né daté 23.01.2026 qé¢ i pérket:

Kérkues: Prokuroria prané Gjykates s& Shkall&s s& Paré t& Juridiksionit
té€ Pérgjithshém Sarandé

I pandehur: Blerim Abazaj

Objekti: “Largimi i té burgosurit nga vendi i géndrimit “

Né bazé t€ nenit 140/5 t& Kodit t& Procedurés Penale, me kété shpallje
publike, njoftohet shtetasi Blerim Abazaj , i biri i Izet dhe i Xhemile ,i
datélindjes 12.06.1977, lindur dhe banues né Bamatat, Delviné ,se seanca pér
gjykimin e késaj géshtje penale, ku ai &shté né cilésiné e t& pandehurit do t&
zhvillohet né daté 21.05.2026 ora 10:45 né ambientet e Gjykatés s& Shkallés
s€ Paré t€ Juridiksionit té Pérgjithshém Sarandé.

Njoftimi duhet t& qéndroi i publikuar pér jo mé pak se 10 dité, né kéndin e
afishimeve dhe adresén e internetit t& gjykatés.

GJYQTAR

Entiljano Spahiu



